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DZIEŃ ZWIERZAKA 2023

W sobotę, 25 marca odbyła się w naszej szkole kolejna edycja Szkolnego Dnia Zwierzaka – Wystawa
Zwierząt’ 2023.

W pokazie zwierząt – pupili naszych uczniów wzięli udział przedstawiciele różnych środowisk i grup
systematycznych.  Na auli szkolnej gościliśmy w tym roku psy – koty – chomiki – świnki morskie – 
króliki - koszatniczki – papugi – żółwie.   Były zwierzaki o wszelkich rozmiarach, kolorach i talentach
– a wszystkie z dużą przyjaźnią i akceptacją „dogadywały się” między
sobą!                                                                                  

Opiekunowie zwierząt z miłością i znawstwem opowiadali innym o potrzebach, przystosowaniach i 
prezentowanych umiejętnościach swoich podopiecznych. Wzajemna relacja i przyjaźń trwa często już
od wielu lat, a niektóre ze zwierząt są w rodzinach już w drugim pokoleniu! Brawo!

Nasi jurorzy stanęli przed niełatwym zadaniem wyboru zwierzęcych zwycięzców w kategoriach:
wygląd – cechy – umiejętności.

Nagrodzone zwierzaki:

Kolor: papużki Chmurka i Guguś KAROLINY KOTULI
oraz królik Figa BASI NALEPY
Głos – pies Pasztet JOASI NALEPY
Ogon – królik Holly NATALKI SZEGI
Oczy – kot Rocky TOMKA SWOBODY  
Sierść – pies Kajko EMILKI GNYSZKI
Uszy – pies Beza AMELKI KANDORY
Kamuflaż – koszatniczka Szuszyk KYRYŁA TURCHENKO
Liliput – chomik Klusek MARTYNY KUKLI
Gigant – pies Mimi NATALKI KIEPULSKIEJ
Senior – pies Kropeczka WERONIKI CZERNI
Maluch -  chomik Łatka TOBIASZA JANERKI
Pływak – żółw Maciek ZOSI ŁABANOWSKIEJ
Skoczek- pies Lucy MICHAŁA FELKELA
Akrobata – pies Lili FRANKA ŚLUSARZA
Spokój – pies Blu LEONII BRZEZIŃSKIEJ
Szef – pies Rolly LENY I MICHAŁA BISKUP
Drużyna – chomiki TOMKA i WOJTKA FILIPKÓW
Duet – papużki Stefan i Dżil WERONIKI PRINC
Wdzięk i Urok – pies Abi NATALKI PIETRASZEWSKIEJ
Artysta – pies Marvin MICHALINY STAŃCZYK

Cieszymy się, że tak wielu z Was ma swoich przyjaciół w świecie zwierząt –  że potraficie o nie dbać,
troszczyć się, pokochać – a one wam ufają i są na pewno najwierniejszymi z
wiernych!                                                                                          

Fotorelację z wystawy będzie można zobaczyć na gazetce szkolnej w segmencie C.

                                                                         Małgorzata Korniak, Anna Zawieja
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